Edição 70
16 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

CONVOCAÇÃO DE LICITANTES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WQ8GCZXL-6HBWSOOZ-R3XNBBRK-ID98HC8F
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

TERMO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2021

1 CONVOCADOS: MEIRE IMACULADA GOMES DOS SANTOS inscrita no
CNPJ nº 41.106.505/0001-12 – SUPERMERCADO CALDEIRA SANTANA
LTDA inscrita no CNPJ nº 20.103.150/0001-38 – JOSÉ CLEMENTE DE
JESUS ME inscrita no CNPJ nº 01.142.114/0001-39.

2 OBJETO: Objetivando registrar preços para a contratação de empresa

especializada para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as

demandas do Município de Lajedão – BA.

3 LOCAL DATA E HORA DA SESSÃO: Sala de Licitação, Paço Municipal –

Lajedão – BA aos 17 dias do mês de agosto de 2021 as 09s:00min.

LAJEDÃO – BA 16 de agosto de 2021

Ariston Almeida Passos Filho

Prefeito Municipal

Edição 70
16 de agosto de 2021

Página 3

CONVOCAÇÃODE LICITANTES

Certificação Digital: WQ8GCZXL-6HBWSOOZ-R3XNBBRK-ID98HC8F
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	PREGÃO PRESENCIAL
	CONVOCAÇÃO DE LICITANTES

		2021-08-16T16:30:24-0300